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Valmistelija: Yhdyskuntasuunnittelija Joona Laivo 

etunimi.sukunimi(ät)uusikaupunki.fi 
 
Bistro Bay on lähestynyt kaupunkia ja pyytänyt, että kaupunki hakee 
Aittarannan puukantisen laituriosuuden ennalta hyväksytyksi 
anniskelualueeksi. 
 
Ennalta hyväksytty anniskelualue tarkoittaa sitä, että alueella voi 
anniskeluluvan omaava toimija anniskella tilaisuuksissa ja 
tapahtumissa erillisellä ilmoituksella Lupa- ja valvontavirastolle 
vähintään kolme vuorokautta ennen tapahtumaa. Ennalta 
hyväksyttyä anniskelualuetta koskevat alkoholilain anniskelualuetta 
koskevat säännökset vain, kun sillä toteutetaan alkoholilain 
säännösten mukaisesti ilmoitettua anniskelua. Ilmoitus on 
maksullinen, ja sen maksaa aina luvan hakija. 
 
Ennalta hyväksytyn anniskelualueen voi hakea vain alueen omistaja 
tai haltija, ja hakemuksen yhteydessä anniskelulle voidaan asettaa 
ehtoja, jotka voivat liittyä esimerkiksi anniskeluaikoihin. Ennalta 
hyväksytyn anniskelualueen hakeminen maksaa sähköisesti 
haettuna 855 euroa. 
 
Bistro Bay haluaa kasvattaa paikallisten tapahtumien määrää, ja se 
tarvitsee lisää anniskelutilaa tiettyinä kesäviikonloppuina. Tällaisia 
tapahtumia, joissa puukantista laituriosuutta käytettäisiin 
anniskeluun, olisivat esimerkiksi Merefestit, Puupaatei 
Pakkahuoneella ja Venetsialaiset. Mahdollisia ovat myös joulunajan 
tapahtumat, kuten uudenvuodenpäivä ja joulupäivä. 
 
Käytäntö olisi seuraava: Ennalta hyväksytty anniskelualue jaettaisiin 
ja nimettäisiin eri osastoiksi, jotta periaate olisi se, että jokaisella 
rannan ravintolalla olisi mahdollisuus anniskella puukantisella 
laituriosuudella oman ravintolansa edessä. Lisäksi anniskelua 
järjestävän tahon tulee hakea kaupungilta alueen käyttölupaa 
tapahtumaa varten, jotta kaupunki voi kontrolloida anniskelua. Kun 
lupa on puollettu, anniskeluluvan haltija tekee Lupa- ja 
valvontavirastolle vähintään kolme vuorokautta ennen tapahtumaa 
ilmoituksen anniskelusta. 
 



   
   
 
 

 

Esittelijä: Kaupunginjohtaja Atso Vainio 
 

Päätösehdotus: 
Kaupunginhallitus päättää, että kaupunki hakee Aittarannan 
puukantisen laituriosuuden ennalta hyväksytyksi anniskelualueeksi 
rantaravintoloiden käyttöön säädellysti. 
Lisäksi kaupunginhallitus päättää, että anniskeluaika on 
tapahtumapäivinä anniskelulainsäädännön mukaisesti kello 9.00–
01.30 ja edellyttää, että tapahtuman järjestäjän tulee hakea 
kaupungilta alueen käyttölupaa tapahtumaa varten normaalin Lupa- 
ja valvontavirastolle tehtävän ilmoituksen lisäksi. 
 

Päätös: 
Ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
Merkittiin pöytäkirjaan, että kaupunginarkkitehti Leena Arvela-Hellén, 
valtuuston II varapuheenjohtaja Olli-Pekka Päivärinta ja valtuuston 
puheenjohtaja Mauri Kontu poistuivat kokouksesta tämän asian 
käsittelyn jälkeen klo 20:39. 
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